Администрация Еланского городского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2020 г. № 269

О внесении изменений в постановление
от 06Л2.2019 №243 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам
социального найма»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Законом Волгоградской области
от 17.07.2020 № 67-ОД «О внесении изменений в статью 7 Закона
Волгоградской области от 01.12.2005 № 1125-ОД «О порядке введения
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в
Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского городского
поселения,

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
утвержденный постановлением от 06.12.2019 №24 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма», изменение, дополнив
подпункт 8 пункта 2.6.1 словами «и (или) сведения о трудовой деятельности,
оформленные в установленном трудовым законодательством порядке».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

после официального

А.С. Гугучкин